3. *Gloria in excelsis* dicitur quandocumque in Matutino dictus est Hymnus *Te Deum*, præterquam in Missa Feriæ quintæ in Cena Domini, et Sabbati Sancti, in quibus *Gloria in excelsis* dicitur, quamvis in Officio non sit dictum *Te Deum*.

4. In Missis votivis non dicitur, etiam tempore Paschali, vel infra Octavam, nisi in Missa beatæ Mariæ in Sabbato, et Angelorum : et nisi Missa Votiva solemniter dicenda sit pro re gravi, vel pro publica Ecclesiæ causa, dummodo non dicitur Missa cum paramentis valvoles. Neque dicitur in Missis Defunctorum.

Rubricae generales Missalis. 7^{*}

IX. DE ORATIONIBUS.

1. **I**n Festis Duplicibus dicitur una tantum Oratione, nisi facienda sit aliqua commemoratione, ut dictum est supra.

2. In Festis Semiduplicibus occurrentibus ab Octava Pentecostes usque ad Adventum, et a Purificatione usque ad Quadragesimam, dicitur secunda Oratione *A cunctis*, tercia ad libitum.

3. In Festis Semiduplicibus occurrentibus ab Octava Epiphaniæ usque ad Purificationem, dicitur secunda Oratione *Deus, qui salutis, tertia Ecclésie*, vel pro Papa, *Deus omnium Fidelium*.

4. In Festis Semiduplicibus a Feria quarta Cinerum usque ad Dominicam Passionis, secunda Oratione di Feria, tercia *A cunctis*.

5. In Semiduplicibus a Dominica Passionis usque ad Dominicam Palmiarum, secunda Oratione di Feria, tercia *Ecclésie*, vel pro Papa.

6. In Festis Semiduplicibus ab Octava Pasche usque ad Ascensionem, secunda Oratione di sancta Maria, *Concede nos, tercia Ecclésie*, vel pro Papa.

7. In Festis Semiduplicibus infra Octavas occurrentibus, secunda Oratione dicitur de Octava, tercia, qua secundo loco infra Octavam ponitur.

8. Infra Octavas Paschæ, et Pentecostes in Missa de Octava dicuntur duæ tantum Orationes, una de die, alia *Ecclésie*, vel pro Papa.

9. Infra alias Octavas, et in Vigiliis, qua jejuniorum (excepta Vigilia Nativitatis Domini, et Pentecostes), dicuntur tres Orationes, una de die, secunda de sancta Maria, tercia *Ecclésie*, vel pro Papa. Sed infra Octavas sanctæ Mariæ, et in Vigilia et infra Octavam Omnium Sanctorum, secunda Oratione dicitur de Spiritu sancto, *Deus, qui corda, tercia Ecclésie*, vel pro Papa.

10. In Dominicis infra Octavas occurrentibus dicuntur duæ Orationes, una de Dominicâ, secunda de Octava : et in die Octava dicitur una tantum Oratione, nisi facienda sit aliqua commemoratione.

11. In Dominicis dicuntur tres, ut in Ordinario assignantur, quibusdam exceptis, ut suis etiam locis notatur.

8* **Rubricae generales Missalis.**